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Partenaire de vos métiers

Radiateur Novello Eco 6 orifices 21K

W=
Réduction de la facture d?énergie. Chaleur rayonnante plus intense. Montée
en température plus rapide. Moins de déperditions de chaleur vers le mur.
Vanne thermostatique préréglée génere une économie. Augmentation de la
température de surface moyenne dans le panneau avant Robinet pouvant étre
monté a gauche ou a droite. Raccordement rapide et maintien de la sensation
de confort méme avec des systémes basse température adaptés aux énergies
renouvelables.
Type: 21K
Matiere : Acier
Format : Horizontal
Modele : Novello Eco
Coloris : Blanc
Energie : Eau chaude
Tous nos modeles

Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Haut. Puiss. Prix

02968 0292092104 400 mm 900 mm 734 W 129,50€ HT

07182 0292062105 500 mm 600 mm 644 W 114,00€ HT

€09393 0292052106 600 mm 500 mm 664 W 117,50€ HT

€09407 0292062106 600 mm 600 mm 772W 136,50€ HT

C09419 0292072106 600 mm 700 mm 880 W 155,50€ HT

C09426 0292092106 600 mm 900 mm 102W 194,50€ HT

C09394 0292052108 800 mm 500 mm 886 W 156,50€ HT

€09408 0292062108 800 mm 600 mm 1030 W 182,00€ HT

https://www.desenfans.com/search/ (]

Desenfans CAMBRAI
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@ Stelrad

Radiator Group

Prix catalogue
A partir de

114,00€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg.

C09395 0292052110 1000 mm
C09409 0292062110 1000 mm
C09421 0292072110 1000 mm
C09396 0292052112 1200 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Haut.

500 mm

600 mm

700 mm

500 mm

Puiss.

no7w

1287 W

1467 W

1338 W

Prix

195,50€ HT

227,00€ HT

259,00€ HT

234,50€ HT
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